2020-E-RE-910 27/10/2020 G60099900 CLUB DE GOLF MONTBRÚ MOIÀ            700,00 € 

2020-E-RE-908 27/10/2020 G64538192 AEE IES MOIANES            675,00 € 

8.500,00 €      

BENESTAR SOCIAL I/O TERCER SECTOR

CULTURA

EDUCACIÓ

ESPORTS

Segon. Aprovar la despesa per un import de trenta-vuit mil euros (38.000,00€) que 

es deriva d’aquestes subvencions amb càrrec a les aplicacions pressupostàries 
del pressupost de l’exercici 2020 següents: 04.3260.48000, 05.3340.48000, 
06.3341.48000, 07.3410.48000, 09.2310.48000 i 10.1700.48000. 

Tercer. Comunicar aquestes subvencions a la Base de Dades Nacional de